
IIIII/40828, III/40829 Bezkov, průtah - DUSP, IČ 

Číslo smlouvy objednatele: 747/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1381/2025 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 389/2025/99                                                      Číslo smlouvy zhotovitele: 240167   
 

 
DODATEK  Č .  2  SMLOUVY  O  PROJEKTOVÉ  PŘÍPRAVĚ 

„III/40828, III/40829 BEZKOV, PRŮTAH“ 
 

______________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

Společnost „DPO – VIADESIGNE – RD SÚS JMK 2021“ 

ZHOTOVI TEL 1.   

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO 42767377 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 10727 
zastoupena Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva 
Vedoucí společník společnosti vzniklé na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění 
obchodního případu, s názvem společnosti: „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“  
 
a 

ZHOTOVI TEL 2.   

Viadesigne s.r.o. 

sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav IČO 27696880 
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 52797 
zastoupena Ing. Martinem Vilčem, zástupcem vedoucího společníka společnosti na základě zmocnění ve SMLOUVĚ 
O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu.    
Společník společnosti vzniklé na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního 
případu, s názvem společnosti: „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“  
 
 

I. 
 
Smluvní strany smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 11. 09. 2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 01. 2025 
(dále jen smlouva) se dohodly na tomto dodatku č.2, kterým se z důvodu dodatečných prací upravuje předmět plnění, 
lhůty a cena.    
Odůvodnění: doplnění části stavby o demolici stávající a vybudování nové dešťové kanalizace v délce 1 750m. 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. I. odst. 2. smlouvy, které se mění a nově zní:„  

2.      Účelem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení, včetně souvisejících průzkumů. Součástí zakázky je inženýrská 
činnost nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání společného 
povolení na uvedenou akci. 



Strana 2 (celkem 5) 

Předmětem projekčních prací je rekonstrukce silnic III/40828, III/40829, III/40820 a mostu ev.č.  40829-1 
v intravilánu obce Bezkov (rozsah viz přehledná situace). Součástí projektové dokumentace budou také veškeré 
související objekty jako je odvodnění, inženýrské sítě a jejich přeložky, parkovací stání, sjezdy, chodníky, 
dopravní značení, vegetační úpravy, řešení objízdné trasy apod. Součástí řešení bude také demolice stávající a 
návrh nové dešťové kanalizace délky 1750 m.  

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a  nově zní: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

 
Koncept DUSP  
 
IČ 
              
Konečná DUSP 
 

 
do 10 měsíců od účinnosti této smlouvy 
 
do 1 měsíce od předání konceptu DUSP 
 
do 2 měsíce od odsouhlasení konceptu 
objednatelem (čl. II odst. 6 této smlouvy)  
 

            Dřívější plnění je možné. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1.  smlouvy, který se mění a nově zní:  

 

VI.   CENA  
1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 2 702 020,- Kč 

4 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně přílohy č. 1  smlouvy, jejiž nové znění je přílohou 
tohoto dodatku. 
 

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.  
Nedílné součásti dodatku č.2 jsou přílohy: 

1. Kalkulace ceny. 

 
Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky. 

 

 

V Ostravě, dne  

 

V Brně, dne  

Ing. Martin Vilč Bc. Roman Hanák 



Strana 3 (celkem 5)

předseda představenstva ředitel

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
oprávněn k jednání za společnost právnických

osob s názvem
„DPO – Viadesigne – RD SÚSJMK 2021“

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Strana 4 (celkem 5) 

Příloha č. 1 
 

KALKULACE CENY 
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

Položka Cena v Kč bez DPH 

  
  
DUSP dle smlouvy  1 620 000,- Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 2  280 990,-Kč 

DUSP celkem  1 900 990,-Kč 

  
Inženýrská činnost (IČ)  221 280,- Kč 

CE NA Z A ČI N NO S T I  ZAH R NUT É  V  S A ZE B NÍ K U UNIKA  V  KČ B E Z DPH  
CELKEM  2 122 270,- Kč 

  
  

 
  

 
JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČIN NOSTI  NE ZAH RN UTÉ V  S AZEBN ÍKU 
UNIKA  V  K Č BEZ DPH  ZA H ODI NU  750,- Kč 

 

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH 

ověření existence a polohy inženýrských sít 40 30 000,- Kč 

průzkum inženýrských sítí 40 30 000,- Kč 

hluková studie  110 82 500,- Kč 

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 240 180 000,- Kč 

Inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum mostu 
40829-1 163 122 250,- Kč 

Průzkumy celkem  444 750,- Kč 
 

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH 

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové 
přípravě 

180                 135 000,-.Kč 

 

  
Cena celkem bez DPH* 2 702 020,- Kč 

 

*Součet cen DUSP celkem  Inženýrská činnost, Soupis prací, Průzkumy celkem, Záborový elaborát 
 

V Ostravě, dne viz elektronický podpis 



Strana 5 (celkem 5) 

  

 

Ing. Martin Vilč 
předseda představenstva 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
oprávněn k jednání za společnost právnických osob s názvem 

„DPO – Viadesigne – RD SÚSJMK 2021“ 
 


